C. de admi. tu. l. tu  
 totes. et insl. de sa  
 tisda. tuo. et cura.  
 S. pe. et de atti. tu.  
 S. penit.

**C** **E**xactione.

Hec prima ps. di  
 citur. l. co. v. qd ad  
 Hellud quoq.  
 g **C** Instantē. ca  
 sūs ablutiū abso  
 lun. Accursius.  
 h **C** Filiū. s. prepo  
 nantur.

i **C** Et vt si volue  
 rit. hoc exponit. l.  
 e. Hellud. v. qd in si.  
 k **C** Erigi. illud

ibum regit duos  
 diversios accusati  
 uos. sic. s. de refe.  
 S. hinc aut. col. i.  
 l **C** Eū. scyriū.

Udū. et.

Tulifset. ex

pōe. vt. s.

de nō eli. S. i. Ac.

n **C** Secunde. scz

vroulo factus vir.

o **C** Suscipiens.

ab ea.

p **C** Dato. tam in

personalib. qd hy  
 pothe. vt. C. qui

po. in pigno. ha. l.

fi. S. i. Accursius.

q **C** Dotem. nā

altos. b. erant ad

mittēdi pi. Bzo.

r **C** Dam. repe

te et non alijs da

muis. tc.

s **C** Aut h̄dibus.

hoc priuilegium i

personalib. et hy  
 pothe. p. dote neqz

extrancis heredi

bus mulieris dā

vt hic. et. C. de pi

ui. do. l. i. cū sit pō

nale. vt ar. ff. de ad

mi. tu. l. pluribus.

nec creditorib. s.

mulieri s. sed filia

sic vt hic subiect. r

C. qui po. in pig

ba. l. s. illius. S.

exceptis.

t **C** Illos. scilicet primi matrimonij.

v **C** Expenſam. a viro.

x **C** Hypothecas. id est actionē hypothecariā. w.

y **C** Secunde. scz vxori.

z **C** Essent. alii crant. et est regula pro eis que dicit qui

prior est tempore Tge  
 tc. vt. C. qui po. in pri  
 pigno. habe. l. i. potior  
 a **C** Anobis. san  
 ctim. p. hanc. l. i. h  
 et g. alias puores  
 idē est in hoc calu  
 vt. C. de iure do. l.  
 ybi. r. Lin rebus. z  
 ff. solu. ma. si cū do  
 tē. q. si. et. ff. de pri  
 ui. cre. si. vētri. q. in  
 bonis. et. s. vt im  
 mo. antenup. do.  
 S. pe. col. v. Accur.

b **C** Singulos. s.

hoc faciūtum est in

illa quod tc.

c **C** Competit. vt

C. de iure do. in re

bus.

d **C** Dotem. i. do

tit. petitionē. vt qz

sine culpa diuorci

um intercessit.

e **C** Successores.

alio successiones.

Accursius.

f **C** Nature. quia

oēs possunt filij. v.

liberi appellari.

vt. ff. de verbo. sig.

liberorum.

g **C** Publica. id ē

scripta manu pu

blīca. et pignus in

virtus fuerit. obli

gatū. et sic i. pigno

re pfer. pumū se

cūdo ut subiect. et

C. q. po. in pi. l. i.

nō autē in pionali

vt. ff. de priui. cre

di. l. priuilegia. U

dic vnu ab vna ci

uitate. aliud ab al

tera. nā et ciuitas

muruat. vt. ff. ad

ma. l. nichil. sic di

citur iproprie pu

blīca. vi. ff. debbo.

signi. leum quive